
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Disposición

Número: 

Referencia: Reemplazo de Anexo Único

 
VISTO la Disposición DISPO-2021-362-GDEBA-DGAMSGP mediante la cual se autorizó a la Dirección de
Contabilidad a efectuar la transferencia de la 2da cuota del Ejercicio 2021, de los recursos asignados por la Ley
Nº 14.761 a favor de las Federaciones y Asociaciones de Bomberos Voluntarios de la Provincia de Buenos Aires,
y

CONSIDERANDO:

Que su Anexo Único IF-2021-26619250-GDEBA-DCONMSGP, presenta un error de exposición, consistente en la
repetición de la Asociación de Bomberos Voluntarios de Chasicó, como parte del encabezado de las páginas 2, 3
y 4;

Que dicho error de exposición, impacta solo en el aspecto visual del anexo, pero no altera el total a distribuir de $
100.996.759,29 (Pesos cien millones novecientos noventa y seis mil setecientos cincuenta y nueve con 29/100);

Que a fin de rectificar dicho error de exposición el Departamento Liquidación de Gastos e Inversiones procedió a
emitir nuevamente el listado de las 269 entidades habilitadas al cobro (266 Asociaciones y 3 Federaciones), con
sus respectivos importes individuales, arrojando un total de $100.996.759,29 (Pesos cien millones novecientos
noventa y seis mil setecientos cincuenta y nueve con 29/100), quedando registrado bajo el número IF-2021-
28079631-GDEBA-DCONMSGP;

Que llegada esta instancia, resulta pertinente el dictado del acto administrativo por medio del cual se deje sin
efecto el documento IF-2021-26619250-GDEBA-DCONMSGP en su calidad de Anexo Único de la Disposición
DISPO-2021-362-GDEBA-DGAMSGP y se reemplace por el documento IF-2021-28079631-GDEBA-
DCONMSGP;

Por ello,

LA DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACION

DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD

DISPONE

ARTÍCULO 1º. Dejar sin efecto el documento IF-2021-26619250-GDEBA-DCONMSGP en su calidad de Anexo



Único de la Disposición DISPO-2021-362-GDEBA-DGAMSGP y proceder a su reemplazo por el documento IF-
2021-28079631-GDEBA-DCONMSGP, que forma parte integrante de la presente.

ARTÍCULO 2°. Registrar, dar al SINDMA y pasar a las Direcciones de Presupuesto, Contabilidad y Análisis de
Gastos del Ministerio de Seguridad. Cumplido archivar.





ASOCIACION / FEDERACION ENTE CUIT  IMPORTE


BOMBEROS VOLUNTARIOS DE CHASICO ASOCIACION CIVIL 203518 30716408864 9.531,68$                 
Asociacion Bomberos Voluntarios de Bellocq 74839 30712037071 12.972,34$               
Asociación de Bomberos Voluntarios de Lomas de Pirovano 17081 30714792705 18.012,30$               
Asociación de Bomberos Voluntarios de Loma Verde 26535 30714076031 21.287,56$               
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE ARBOLEDAS 181719 33716318139 25.503,04$               
EL DORADO 73506 33714911959 26.583,44$               
Asociación de Bomberos Voluntarios de Blaquier 106922 33714767149 30.039,60$               
SOCIEDAD  DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE DEL VALLE 31254 33709645299 34.717,02$               
SOCIEDAD  DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE VALDES 12840 30667583906 34.717,02$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE SAN ENRIQUE 33622 30713679905 34.717,02$               
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE GOBERNADOR UGARTE 16864 30711811407 34.717,02$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE VILLA IRIS 9885 30681215219 37.304,37$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE BORDENAVE 1920 30695875157 37.304,37$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE FELIPE SOLA 27355 30681214840 37.304,37$               
ASOCACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE 17 DE AGOSTO 3980 30704855768 37.304,37$               
ASOCIACIONBOMBEROS VOLUNTARIOS DE PUAN 29680 30623931974 37.304,37$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS EMILIO V. BUNGE 13284 30708436379 37.891,81$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE BANDERALO 73270 30709819700 37.891,81$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE CAÑADA SECA 19948 33710288149 37.891,81$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE PIEDRITAS 27336 30665390760 37.891,81$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE CORONEL CHARLONE 106920 33707801099 37.891,81$               
SANTA ELEODORA 181309 30715263668 37.891,81$               
Asociación de Bomberos Voluntarios de Urdampilleta 4064 30709556882 39.627,05$               
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE NUESTRA SEÑORA (ALEM) 30153 30707469249 39.875,16$               
BAYAUCA 17068 30714248088 45.656,63$               
BOMBEROS VOLUNTARIOS DE ARENAZA 74344 30707274006 45.656,63$               
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE MARTINEZ DE HOZ 74345 30708721391 45.656,63$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE EL TRIUNFO 17482 30665874644 45.656,63$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE ROBERTS 24156 30665848309 45.656,63$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE PASTEUR 6026 30665869667 45.656,63$               
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE COLONIA SERE 73135 30712176721 46.100,21$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE TRES ALGARROBOS 12835 30666689670 46.100,21$               
SOCIEDAD DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE CARLOS TEJEDOR 1884 30666645142 46.100,21$               
SOCIEDAD  DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE TIMOTE 106926 30709020435 46.100,21$               
CURARU 181302 30715889761 46.100,21$               
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE VILLARS 24902 30711017115 46.561,32$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE  VILLA  VENTANA 74825 30707981985 47.658,42$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE SIERRA DE LA VENTANA 73702 30681183619 47.658,42$               
SALDUNGARAY 74875 30715071963 47.658,42$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE ALGARROBO 72994 30707183132 48.420,08$               
CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DEPARTAMENTO DE INES INDART 73228 30664987062 48.485,18$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS GAHAN 19429 30710226802 48.485,18$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS ARROYO DULCE 73914 30664957902 48.485,18$               
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE VILLA MOLL 10140 30708408626 48.902,02$               
Asociación de Bomberos Voluntarios de Bartolome Bavio 28376 33710896319 50.587,06$               
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS ASCENSION 73127 30697444242 50.604,56$               
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE FERRE 30438 30711195986 50.604,56$               
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS ARRIBEÑOS 33944 30666958868 50.604,56$               
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE SALAZAR 16635 30710083920 51.006,07$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE SAN FRANCISCO DE BELLOCQ 12486 30714239003 51.777,11$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS CLAROMECO 73709 30707292489 51.777,11$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE ORENSE 11569 30667477162 51.777,11$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE RETA 18689 33708675119 51.777,11$               
SOCIEDAD DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE COPETONAS 8592 30667454685 51.777,11$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE VILLALONGA 12842 30672901347 53.465,23$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE BAHIA SAN BLAS 10876 33672887629 53.465,23$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE STROEDER 24439 30707894454 53.465,23$               
SAN MIGUEL ARCANGEL 73511 30715406515 53.535,83$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE VILLA MAZA 33853 30664675400 53.535,83$               
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE RIVERA 73323 30664662333 53.535,83$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE GONZALEZ MORENO 37009 30708359730 53.631,78$               
FORTIN OLAVARRIA 73230 30715014137 53.631,78$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE SANSINENA 24883 30710761651 53.631,78$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE GERMANIA 24502 30665911779 55.200,96$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE CORONEL GRANADA 73233 30707965459 55.200,96$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS O´BRIEN 74447 30708830727 55.626,39$               
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE COMODORO PY 1801 30714407844 55.626,39$               
RAFAEL OBLIGADO 208186 30717037649 55.797,60$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE CARABELAS 11565 30666945006 55.797,60$               
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE CABILDO 6050 30681211639 56.157,77$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE BONIFACIO 6019 30664663569 58.057,73$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE GARRE 74427 30664654071 58.057,73$               
BOMBEROS VOLUNTARIOS DE CASBAS 73723 33664649239 58.057,73$               


ANEXO UNICO







ASOCIACION / FEDERACION ENTE CUIT  IMPORTE


SOCIEDAD DE BOMBEROS DE GUAMINI 8583 30664636235 58.057,73$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS J. B. ALBERDI 24501 30665882388 58.483,57$               
SOCIEDAD  DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE GENERAL PIRAN 18922 30681376980 59.221,33$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE LA COSTA NORTE MAR CHIQUITA 19040 30711953090 59.221,33$               
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE SANTA CLARA DEL MAR Y LA COSTA 1975 30708501197 59.221,33$               
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE INDIO RICO 73028 30664746960 60.783,91$               
MECHITA 208185 30715385763 61.361,66$               
SOCIEDAD  BOMBEROS VOLUNTARIOS DE ORIENTE 8604 30681180881 62.139,92$               
BALNEAREO MARISOL 4333 30715137263 62.139,92$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE CORONEL MOM 13545 30710707258 63.931,18$               
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE MONES CAZON 24655 30709016373 64.227,43$               
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE FRANCISCO MADERO 73510 30712547061 64.227,43$               
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE JUAN JOSE PASO 73695 30714606006 64.227,43$               
Asoc. Bomberos Voluntarios Pedernales 17667 30667555759 66.672,47$               
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE NORBERTO DE LA RIESTRA 6041 30667584821 66.672,47$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE SAAVEDRA 73514 30664840797 69.626,21$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE ESPARTILLAR 11555 30664855530 69.626,21$               
SOCIEDAD  DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DEL CARRIL 114973 30667560973 70.060,17$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE  DARREGUEIRA 8581 30664211358 72.176,97$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS CASTILLA 74357 30710510942 72.212,38$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE O´HIGGINS 29730 30665010178 72.212,38$               
SOCIEDAD  BOMBEROS VOLUNTARIOS DE RAWSON 18897 30664972774 72.212,38$               
SOCIEDAD  DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE SANTA LUCIA 6037 30667151062 73.648,73$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE LA COLINA 2055 30710753160 73.713,71$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE PEHUEN CO 18210 30710794495 76.321,10$               
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE F. QUIROGA 36741 30666486206 79.657,27$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE DUDIGNAC 75502 30666465187 79.657,27$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE MOQUEHUA 17480 30665168391 79.886,19$               
Asociación Bomberos Voluntarios Centro Agricola El Pato 74252 30689402050 80.669,04$               
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE 30 DE AGOSTO 33946 30667357264 84.673,88$               
ASOCIACION CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE TORNQUIST 11754 30681144133 85.785,16$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE GORCHS 73818 30712402225 86.166,94$               
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE BAIGORRITA 74853 30712541853 87.515,95$               
SOCIEDAD DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE BARKER 1886 30667311825 91.604,59$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE PEDRO LURO 12733 33681217059 92.914,21$               
BOMBEROS VOLUNTARIOS DE HILARIO ASCASUBI 24150 30664207679 92.914,21$               
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE MEDANOS 1900 30681226237 92.914,21$               
EL SOCORRO 6575 30715097229 100.479,14$             
CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE GENERAL ARENALES 16125 30666956717 101.209,12$             
SOCIEDAD DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE CARHUE 18895 30664643673 107.071,66$             
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE RIVADAVIA 36736 30665356856 107.263,56$             
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE LOS CARDALES 10406 30711325243 109.703,60$             
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE GENERAL PINTO 6596 33613524679 110.401,91$             
SOCIEDAD  DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE PEREZ MILLAN 73504 30707884890 115.828,05$             
SOCIEDAD BOMBEROS VOLUNTARIOS MAR CHIQUITA 24177 30681372926 118.442,66$             
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE 25 DE MAYO 74716 30628845219 122.298,61$             
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE GRA. D. CERRI 74243 30664184709 122.526,05$             
SOCIEDAD DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE CORONEL DORREGO 24530 30688034872 124.279,83$             
SOCIEDAD DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE ALBERTI 36732 30664457195 124.990,75$             
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE HUANGUELEN 36524 30628365152 125.814,09$             
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE SALLIQUELO 24153 30664638769 129.381,00$             
Bomberos Voluntarios GENERAL VILLEGAS 74242 30620673621 133.523,50$             
SOCIEDAD  BOMBEROS VOLUNTARIOS DE GENERAL LA MADRID 73512 30618784173 136.896,89$             
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE PIGUE 5975 30620638893 139.252,42$             
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE QUENUMA (*) 16605 30709199699 139.925,76$             
SOCIEDAD  BOMBEROS VOLUNTARIOS SIERRA DE VEDIA 1854 33665865539 140.892,25$             
Asociación Bomberos Voluntarios San Clemente del Tuyu 74306 30686547023 140.893,88$             
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE GENERAL BELGRANO 29711 30652605776 160.024,32$             
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE LINCOLN 29433 30540525524 160.885,27$             
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE GENERAL VIAMONTE 72981 30666452948 162.529,62$             
SOCIEDAD  DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE ROJAS 6024 30665592908 167.392,79$             
Asociación Bomberos Voluntarios de Pila 73701 30665269848 169.537,68$             
EL PELIGRO 17093 30715250671 169.745,80$             
ASOCIACION ARGENTINA DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE GENERAL LAVALLE 106919 30709364088 169.821,48$             
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE BENITO JUAREZ 73125 30667279298 170.122,81$             
Bomberos Voluntarios AMEGHINO 16116 30665357399 170.224,39$             
Asociacion de Bomberos Voluntarios de Guillermo Enrique Hudson 183401 30714482706 177.471,88$             
Bomberos Voluntarios GUTIERREZ 73727 30711923299 177.471,88$             
Bomberos Voluntarios de Daireaux 73022 33656246109 178.521,25$             
Asociación Bomberos Voluntarios de Lezama 18899 30665041774 179.158,57$             
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE PELLEGRINI 106924 30667345940 180.166,07$             
SOCIEDAD BOMBEROS VOLUNTARIOS MONTE HERMOSO 74077 30681197156 183.060,85$             
Asociación de Bomberos Voluntarios de General Las Heras 12825 30664546252 186.245,30$             
SOCIEDAD  BOMBEROS VOLUNTARIOS SIERRA DE LOS PADRES 73714 30679622354 187.336,80$             
SOCIEDAD DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE MECHONGUE 72982 30685575821 187.928,05$             
Asociación de Bomberos Voluntarios de Castelli 16103 30657528125 191.130,29$             







ASOCIACION / FEDERACION ENTE CUIT  IMPORTE


Sociedad de Bomberos Voluntarios de General Paz 19921 33665046899 191.588,05$             
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE SAN CAYETANO 73143 33666390739 192.047,91$             
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE TRES LOMAS 11568 30667395379 193.471,65$             
Sociedad de Bomberos Voluntarios de Navarro 36733 30664562878 195.608,06$             
SOCIEDAD  DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE TAPALQUE 73227 30664071556 195.732,61$             
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS  DE PATAGONES 74298 30672857186 196.039,17$             
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE HENDERSON 29735 30666667944 197.657,73$             
Sociedad de Bomberos Voluntarios de Veronica 1730 30653057950 199.090,94$             
SOCIEDAD CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE SUIPACHA 19148 30708500158 200.003,83$             
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE MAR DE AJO 9684 30653128416 200.502,82$             
Asociación de Bomberos Voluntarios de Santa Teresita 73165 33667742159 200.502,82$             
Cuerpo  Bomberos Voluntarios de Maipu 74049 30619785378 200.509,95$             
SOCIEDAD BOMBEROS VOLUNTARIOS DE LAPRIDA 9875 30666555305 200.614,01$             
Asoc. Bomberos Voluntarios Lima 9893 30686779633 202.762,88$             
Sociedad de Bomberos Voluntarios de Gonzales Chaves 4448 30667452224 203.627,04$             
SOCIEDAD  DE BOMBEROS VOLUNTARIOS EXALTACION DE LA CRUZ 73324 30667667603 203.735,25$             
SOCIEDAD  BOMBEROS VOLUNTARIOS DE GENERAL ALVEAR 74888 30667562577 204.965,64$             
Sociedad Bomberos Vountarios de Magdalena 1734 30657832142 206.069,75$             
Sociedad de Bomberos Voluntarios de Roque Perez 27105 30620738421 211.507,28$             
Asoc. Bomberos Volunt. Ramallo 11548 30660252211 215.109,23$             
BOMBEROS VOLUNTARIOS DE CORONEL PRINGLES 1842 33542469779 215.506,60$             
MORSE 106925 30714400408 218.309,07$             
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE CAPITAN SARMIENTO 9876 30666747514 220.877,47$             
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS CARMEN DE ARECO 27334 30664972537 221.814,02$             
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE CACHARI 33928 30657596465 223.275,60$             
Sociedad de Bomberos Voluntarios de Rauch 31236 33667248219 224.103,36$             
CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE SALTO 37299 30551514494 227.507,40$             
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE PEHUAJO 74296 30639578999 228.412,15$             
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE CORONEL SUAREZ 74477 33569844229 233.654,75$             
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE NICANOR OLIVERA LA DULCE 24781 33666394319 239.674,63$             
SOCIEDAD  DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE GENERAL MADARIAGA 73975 30658298794 245.724,35$             
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS AYACUCHO 15849 30553445570 248.515,07$             
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE MONTE 4426 30656018247 251.811,90$             
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE BRAGADO 73988 30664442422 252.080,93$             
SOCIEDAD  BOMBEROS VOLUNTARIOS DE SALADILLO 74334 30535182244 255.801,10$             
Asociación Bomberos Voluntarios de Carlos Casares 24161 30666458814 259.555,76$             
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE SAN ANDRES DE GILES 16082 30631070279 261.238,86$             
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE SAN ANTONIO DE ARECO 13845 33580286149 261.763,89$             
SOCIEDAD  BOMBEROS VOLUNTARIOS DE CHACABUCO 1744 30664952404 264.778,74$             
Asociación de Bomberos Voluntarios Las Flores 4431 30658031836 265.231,01$             
CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE PINAMAR 74059 30667767306 267.785,23$             
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE MARIA IGNACIA VELA 74553 30657619406 268.166,23$             
SOCIEDAD  BOMBEROS VOLUNTARIOS DE COLON 12604 30617937146 270.050,92$             
Asociación de Bomberos Voluntarios de Brandsen 18914 30677189750 277.037,18$             
SOCIEDAD  DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE TRES ARROYOS 9450 30581448402 279.338,05$             
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE 9 DE JULIO 106921 30530837331 283.225,86$             
SOCIEDAD DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE ARRECIFES 27111 30625143876 289.699,48$             
BOMBEROS VOLUNTARIOS DE TRENQUE LAUQUEN 4395 30630714709 300.207,41$             
SOCIEDAD  DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE VILLA GESELL 4376 30595672518 302.404,35$             
Asociación Bomberos Voluntarios de Bolivar 5989 30633524277 302.606,57$             
Asoc. Bomberos Voluntarios de Baradero 17225 30578722129 307.281,02$             
Sociedad de Bomberos Voluntarios Maquinista Savio 74887 30660305315 319.157,01$             
CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE INGENIERO MASCHWITZ 73322 30659927663 319.157,01$             
Sociedad de Bomberos Voluntarios de Lobos 26799 33645894249 323.415,17$             
Sociedad de Bomberos Voluntarios de Chascomus 5991 30635232230 325.453,81$             
ASOCIACION VOLUNTARIA DE BOMBEROS DE INGENIERO WHITE 36279 30527791126 331.841,38$             
Asociación Bomberos Voluntarios de Glew 11759 30685070681 347.727,79$             
SOCIEDAD DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE BALCARCE 5980 30625980425 359.604,66$             
Sociedad de Bomberos Voluntarios de Dock Sud 75372 30662198443 361.787,51$             
Asociación Bomberos Voluntarios de Sarandi 26246 30545927973 361.787,51$             
Sociedad Bomberos Voluntarios y Primeros Auxilios de Echenagucia Gerli 4113 33683762119 361.787,51$             
SOCIEDAD DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE CAÑUELAS 12603 30615987464 397.771,31$             
Asoc. Bomberos Volunt. San Pedro 73974 30617897047 397.805,71$             
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE MARCOS PAZ 11554 30664592319 408.598,36$             
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE PUNTA ALTA 1741 30664191071 411.977,67$             
SOCIEDAD  DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE CHIVILCOY 73693 30613459460 419.402,48$             
Sociedad Bomberos Voluntarios de Ensenada 27337 30665693836 420.650,49$             
Asociación de Bomberos Voluntarios de San Vicente 73231 30676232644 433.653,35$             
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE MERCEDES 18856 30634368376 451.655,87$             
SOCIEDAD  DE BOMBEROS VOLUNTARIOS ESCOBAR 73513 30656269991 478.735,51$             
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE GARIN 17668 30667682858 478.735,51$             
SOCIEDAD DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE BENAVIDEZ 36729 30662602007 512.163,84$             
Sociedad de Bomberos Voluntarios de Ezeiza 11760 30685124463 518.680,59$             
Asociación Bomberos Voluntarios de Tristan Suarez 16108 30660917698 518.680,59$             
Sociedad de Bomberos Voluntarios de Guernica 18882 30657015861 536.120,09$             
SOCIEDAD CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE GENERAL RODRIGUEZ 73913 30657525770 564.708,42$             







ASOCIACION / FEDERACION ENTE CUIT  IMPORTE


ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE ZARATE 1738 30659721399 567.267,57$             
Sociedad de Bomberos Voluntarios de Berisso 9672 30642276987 570.786,52$             
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE CAMPANA 16130 30667668146 599.124,16$             
Sociedad de Bomberos Voluntarios de Pergamino 22525 30619846733 617.229,01$             
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE LUJAN 106923 33584616089 654.995,32$             
Sociedad Cuerpo de Bomberos de Presidente Derqui 26804 33681620929 656.983,99$             
Asoc. Bomberos Volunt. de Del Viso 36773 30688675088 656.983,99$             
SOCIEDAD CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE PILAR 37342 30621223220 657.181,11$             
Sociedad de Bomberos Voluntarios y de Primeros Auxilios de Avellaneda 8574 30662206020 658.670,43$             
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE OLAVARRIA 17417 30593884674 680.703,06$             
Sociedad de Bomberos Voluntarios y Sala de Primeros Auxilios de Villa Dominico 15840 30545903330 723.821,80$             
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DON TORCUATO 24513 30678527943 727.811,78$             
SOCIEDAD  BOMBEROS VOLUNTARIOS SIERRA DE TIGRE 6157 30531447537 727.811,78$             
Asociación Bomberos Voluntarios de Villa La Florida 73144 30684273600 732.356,72$             
Bomberos Voluntarios de San Francisco Solano 4418 30649245378 793.727,40$             
Asociación Civil Bomberos Voluntarios de Mariano Acosta, Agustin Ferrari, Rio Alegre 74369 30711663564 902.768,65$             
SOCIEDAD  DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE SAN FERNANDO 11082 30529235190 924.451,21$             
Asoc. de Bomberos Voluntarios de Ituzaingo 75500 30683914920 946.133,69$             
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE TORTUGUITAS 27357 30681570655 947.500,13$             
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS DE HURLINGHAM 24779 33659220119 1.009.596,56$          
Asociación Bomberos Voluntarios de Bernal 74707 30534496059 1.014.661,83$          
Sociedad  Bomberos Voluntarios de Berazategui 24766 33533997029 1.177.767,95$          
Sociedad Bomberos Voluntarios de Lanus 11078 30526999408 1.185.742,39$          
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE VILLA BALLESTER 11073 30519940775 1.195.680,99$          
SOCIEDAD COSMOPOLITA DE BOMBEROS VOLUNTARIOS Y 1º AUXILIOS DE SAN MARTIN 74190 30528462231 1.195.680,99$          
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE JOSE C. PAZ 19500 33710704169 1.410.419,70$          
Soc. de Bomberos Voluntarios de Vicente Lopez 22272 30519989324 1.426.686,29$          
Asociación Bomberos Voluntarios y Primeros Auxilios de Lanus Oeste 73404 30531771377 1.449.240,70$          
SOCIEDAD CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE GENERAL SARMIENTO 11071 30517235543 1.458.708,62$          
GENERAL PACHECO (*) 18919 30678510811 1.461.812,19$          
Sociedad de Bomberos Voluntarios de San Isidro 73204 30531663795 1.537.643,44$          
Sociedad Bomberos Voluntarios de Quilmes 30106 30528801516 1.550.632,39$          
Sociedad de Bomberos Voluntarios de Esteban Echeverria 33927 30656480102 1.575.866,85$          
ASOCIACION BOMBEROS VOLUNTARIOS MORON 73674 30592738224 1.671.177,05$          
Federación Centro Sur 74358 30707098364 1.703.410,53$          
CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE 3 DE FEBRERO 3681 30541378428 1.760.867,97$          
ASOCIACION DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE MERLO 73669 30666049078 2.106.460,19$          
Sociedad Bomberos Voluntarios de Florencio Varela 29713 30653197671 2.167.338,76$          
Asoc. Bomberos Volunt. Moreno 74708 30591299588 2.292.684,68$          
Federación Bonaerense 73668 30644922053 2.555.115,79$          
Sociedad de Bomberos Voluntarios de Almirante Brown 73553 30545422804 2.793.444,69$          
Asociación de Bomberos Voluntarios de Lomas de Zamora 29443 30545894838 3.067.341,37$          
Federación de Asociaciones de BBVV 73713 30665872803 5.855.473,68$          
SOCIEDAD BOMBEROS VOLUNTARIOS DE MATANZA 74183 33529767809 8.550.042,79$          


Total general 100.996.759,29$      


(*) Importe de la 1er y 2da cuota







G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario


Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO BOMBEROS 2DA CUOTA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 4

		Pagina_2: página 2 de 4

		Pagina_3: página 3 de 4

		Pagina_4: página 4 de 4

		Numero_4: IF-2021-28079631-GDEBA-DCONMSGP

		cargo_0: Jefe de Departamento

		Numero_3: IF-2021-28079631-GDEBA-DCONMSGP

		numero_documento: IF-2021-28079631-GDEBA-DCONMSGP

		fecha: Miércoles 27 de Octubre de 2021

				2021-10-27T15:05:27-0300

		GDE BUENOS AIRES





		reparticion_0: Dirección de Contabilidad
Ministerio de Seguridad

		Numero_2: IF-2021-28079631-GDEBA-DCONMSGP

		Numero_1: IF-2021-28079631-GDEBA-DCONMSGP

		localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES

		usuario_0: Santiago Blas

				2021-10-27T15:05:27-0300

		GDE BUENOS AIRES









	numero_documento: DISPO-2021-388-GDEBA-DGAMSGP
	fecha: Jueves 28 de Octubre de 2021
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
		2021-10-28T15:44:29-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Alicia Nilda Muñiz
	cargo_0: Directora General
	reparticion_0: Dirección General de Administración
Ministerio de Seguridad
		2021-10-28T15:44:32-0300
	GDE BUENOS AIRES




